

ÇEVRE DÂVÂMIZ

Bir yeşillik denizi yaylaları, ovası,
Huzur verir insana Anadolulu havası,
Yükselmesi yurdumun maddesi mânâsıyla,
Dâvâmız pırl pırl bir Türkiye dâvâsı!

Sefa KOYUNCU

ZİRVEDEKİ HEYECAN

■Baştarafı Sayfa 1'de
Azerbaycan Cumhurbaşkanı Ebulfez Elçibey in ifade ettiği gibi Türk Cumhuriyetlerinin ekonomik ve siyasi işbirliği mutlaka gereklidir. Nitekim Azerbaycan'la ekonomi ağırlıklı işbirliği anlaşması imzalanmış bulunmaktadır.

Kazakistan, Kırgızistan ve Türkmenistan'ın tabii kaynakları ile Türkiye'nin serbest piyasa ekonomisi ve teknolojik birikimi ortaya güçlü bir potansiyel çıkaracaktır. Türk Liderlerinin Ankara'da imzaladıkları anlaşma oldukça önemli bir başlangıçtır.

Türkiye ve Türk Dünyası için ortaya çıkan bu tarihi fırsat çok iyi değerlendirilmeli, zengin ekonomik potansiyel Türk ülkelerinin imar ve inşası yolunda değerlendirilmelidir.

ABD ve Batı Dünyası, bağımsızlığına yeni kavuşan bu ülkeleri ekonomik ve kültürel açıdan elde etme yolunda yoğun bir gayret içine girmiş bulunmaktadır. Elbette ki karşılıklı menfaatlerin gözütılması kaydıyla ikili münasebetlerin geliştirilmesi zaruridir. Ancak Asya Türk Cumhuriyetleri'nin serbest piyasa ekonomisinde başlangıç safhasında olmaları uyanık vatandaşlar karşısında önemli bir dezavantajdır. İşte bu noktada devreye Türkiye girmeli ve bu ülkelerin Batı ile münasebetlerini düzenlemelidir.

Tabii ki en iyi olanı ise, Türkiye ve Türk Cumhuriyetlerinin kendi aralarında bir ortak pazar kurlmaları, dünyada yeni bir güç odağı meydana getirmeleridir. Batı'ya ancak teknolojik yetersizlik ortaya çıkması halinde müracaat edilmesi en ideal olanıdır.

Türk Dünyası'nın liderlerini Ankara'da ele, gönül gönüle ve omuz omuza görmek 200 milyonluk Türk Alemine büyük bir heyecan vermiştir.

Gönül istiyor ki, bu büyük heyecana yeni heyecanlar eklensin ve Türk Dünyası 21. Asra dangasını vursun!

Ankara zirvesi hepimiz için hayırlı ve mübarek olsun.

AKSULAR TİCARET'TEN DUYURU

- HALI — MOBİLYE ve ÇEKYAT ÇEŞİTLERİ
- İSTİKBAL KANEPELERİ ANA BAYİİ

KALİTELİ MAL ve UYGUN FİATLARLA
HİZMETİNİZDEYİZ.

MEHMET AKSU

Tel : Merkez : 21855
Tel : Şube : 22975

Merkez : Eski Buğday Pazarı No. 19
Şube : Hürriyet Cad. No. 19 SEYDİŞEHİR

Sağlık Meslek

■Baştarafı Sayfa 1'de
olunca niçin bizim evlatlarımız kendi ilçelerinde okumak için şans tanımıyor, sanki üniversite sınavına girecekmış gibi bir sürü koşul öne sürülüyor diyerek tepkilerini dile getirdiler. Bu konuda kimlerin yetkisiyle bu işlerin böyle çıkmaza sokulduğunu bilmek bizlerin de hakkıdır diyen veliler; her zaman olduğu gibi şimdi de Seydişehir'in sahipsizliği bizleri üzüyor dediler.

Bu konuda Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun düşüncelerini sorduk. Yaptığı açıklamada aynen şunları söyledi :

«Böyle bir uygulama tamamen yanlıştır. Mahalli olanaklarla açılan Sağlık Meslek Lisesine öğrenci alınırken bu yöre insanına öncelik tanınmalıdır. Maalesef böyle olmamıştır. Bu işler sanki başka bir yerden yönlendiriliyor. Kendi yöremizin çocuklarının kayıt yapmamasını önlemek istemesine uygulamalar yapılıyor, kayıtlar burada yapılmıyor, Seydişehir'de açılacak olan bir okul için Ankara'da sınav yapılıyor. Mahalli olanaklarla açılacak olan bu okula yörelinin insanların alınması bundan böyle bu şekilde mahalli imkanlarla açılacak okullara halkımızın katılımını artırması bakımından da yararlı olurdu. Oysa bu uygulama ile halkımızın şevki kırıldığı gibi sanki onların çocuklarının girmesi engellenmek istenmektedir.»

Bu konuda başından beri defalarca İl Sağlık Müdürlüğünden şifai bilgi istememize rağmen yetkililerce bilgi verilmedi diyen Başkan Kılınçoğlu; bu uygulamayı yanlış bulduğunu, ilçe halkına ve öğrencilere yapılan bir haksızlık olarak değerlendirdiğini ifade etti.

Seydişehir insanının imkanlarıyla açılan bu okula yapılan bu uygulama ile ilgili sorulara cevap vermek üzere ilgilileri «Neden Böyle Yapıldı?» konusunda açıkça yanıt vermeye çağıran Belediye Başkanı :

«İlçemize bu güne kadar açılan tüm okullara elinden geldiğince yardımcı olan Seydişehir insanına bu revamıdır» dedi.

NOTLAR

■Baştarafı Sayfa 1'de

Seçim sonuçlarının resmi olmayan rakamlarına göre RP yüzde 24 oyla birinci, ANAP yüzde 22 oyla ikinci, SHP yüzde 19 oyla üçüncü DYP yüzde 16 oyla dördüncü parti konumuna geldi. Tartışmaya yol açan mesnet de işte bu sonuçlar oldu. Bakalım önümüzdeki günler hangi siyasi tartışmalara sahne olacak?

DERTLER - İLAÇLAR

Seçim geçim derken Seydişehir'in il olma, ek tesisler ve Antalya yolu gibi üç ana meselesi önemini korumaya ve yerinde saymaya devam ediyor.

Evet Antalya yolunun bir bölümünde çalışma var ama, diğer bölümü için aynı şeyi söyleyemiyoruz.

Trilyonluk yatırım gerektiren Alüminyum ek tesislerinin yapılacağına dair ciddi bir işaret yok.

İl olma meselemiz nerede ise unutulmaya yüz tuttu. Belki de «şimdi sırası mı?» denecektir ama, biz de zaten «il olma sıramız ne zaman?» diye sorma ihtiyacı hissediyoruz. Yani derdimize ilaç arıyoruz.

TEŞEKKÜR

Okulumuz Bilgisayar ve Elektrik Laboratuvarlarının hizmete açılış törenlerini TELGRAFLARI ile onurlandıran ;

Devlet Bakanı Sn. Prof. Dr. Tansu ÇİLLER'e

Orman Bakanı Sn. Dr. Vefa TANIR'a

Milli Eğitim Bakanı Sn. Köksal TOPTAN'a

Ankara Milletvekili Sn. Baki TUĞ'a

Gaziantep Milletvekili Sn. Ayvaz GÖKDEMİR'e

Konya Milletvekillerimiz

Sn. M. Ali YAVUZ

Sn. Ali GÜNAYDIN

Sn. Servet TURGUT

Sn. Musa ERARICI'ya

Erzurum Milletvekili Sn. Oktay ÖZTÜRK'e

Törene teşrif eden ve çiçek gönderme lütfunda bulunan

İlçe Kaymakamı Sn. İbrahim ÇAY'a

Garnizon Komutanı Sn. Pers. Yzb. Gengiz KORU'ya

Belediye Başkanı Sn. Mevlüt KILINÇOĞLU'na

İlçemiz Başsavcısı Sn. Adnan KABADAYI ve

adliyemizin değerli mensuplarına

DYP İLÇE TEŞKİLATINA

ANAP İLÇE TEŞKİLATINA

Emniyet Müdürü Sn. Mustafa AKSOY'a

ETİBANK AİMM Sn. Osman AYKAÇ'a

Milli Eğitim Müdürü Sn. Kemal ARITÜRK'e

Halk Eğitim Müdürü Sn. Muzafer TATU'ya

Milli Eğitim camiasının değerli yönetici ve mensuplarına

Fidanlık Müdürü Sn. Ahmet ÇİVELEK'e

Türk Metal Sendikası Başkanı Sn. H. Fevzi

ATALAY ve yönetim kurulu üyelerine

T. Maden İş Sendikası Başkanı Sn. Mevlüt

GÖKYÜZ ve yönetim kurulu üyelerine

SABAH ve TEK TERCİH DERSHANELERİNE

KAMU ÇALIŞANLARI VAKFI (KAMUSEN)'e

Sn. Yaşar ÇELİK'e

Basınımızın Çalışan-Gayretli-Güzide temsilcilerine

Rektörümüz Sn. Prof Dr. Halil ÇİN

adına şükranlarımı sunarım.

Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer KARADAĞ

YÜKSEKOKUL MÜDÜRÜ